[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _15_ »  ноября 2017 года  №  _163_
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

В целях повышения качества исполнения и доступности предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для получения и предоставления муниципальной услуги на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.05.2017 № 71 внести изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Фильчука П.В.

Глава администрации                                                                    Г.А. Галич
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  все Приложения  к Постановлениям администрации № 163 и № 164 от 15.11.2017г. размещены на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru

PAGE
2